CLUB EL RODEO

FECHA
MAYO 31 A JUNIO 5

FECHA

GRADO 2 ANTIOQUIA MIERCOLES

1 DE JUNIO

On(

CIUDAD
MEDELLIN

ITF Referee

ESTEBAN JIMENEZ B

HORA CAMPO

JUGADOR

JUGADOR

8:30 AM
9:30 AM
10:30 AM
11:30 PM
12:30 PM
2:00 PM
3:30 PM
4:30 PM

PRIMERA RONDA 12 ANOS FEMENINO Y MASCULINO

PRIMERA RONDA 14 ANOS FEMENINO
PRIMERA RONDA 14 ANOS MASCULINO
PRIMERA RONDA 18 ANOS FEMENINO
PRIMERA RONDA 18 ANOS MASCULINO

PRIMERA RONDA DOBLES 12 ANOS FEMENINO Y MASCULINO
PRIMERA RONDA DOBLES 14 ANOS FEMENINO Y MASCULINO
PRIMERA RONDA DOBLES 18 ANOS FEMENINO Y MASCULINO

HORA PROGRAMACION

FIRMA

CIERRE DE INSCRIPCIONES DE DOBLES A LAS 2:00 PM
FIRMA DE LUCKY LOSER CIERRA MEDIA HORA ANTES DE C/CATEGORIA 5:00 PM

ESTEBAN JIMENEZ B




